0
2
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 04.10.2022 № 522-П «Об утверждении Порядка образования территорий традиционного природопользования коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, проживающих в Камчатском крае, регионального значения»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 04.10.2022 № 522-П «Об утверждении Порядка образования территорий традиционного природопользования коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, проживающих в Камчатском крае, регионального значения» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка образования территорий традиционного природопользования коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, проживающих в Камчатском крае, регионального значения»;
2) в приложении:
а) в абзаце 3 части 4 слова «и молодежи» исключить;
б) в части 24 слова «в журнале регистрации» заменить словами «в информационной системе «Единая система электронного документооборота»;
в) в пункте 2 части 30 слова «Агентство лесного хозяйства Камчатского края» заменить словами «Министерство лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края»;
г) в части 33:
в подпункте «б» пункта 4 слова «закрепленных охотничьих угодий, за исключением охотничьих угодий (части территории охотничьих угодий), в отношении которых Заявитель получил согласие, указанное в пункте 9 части 16 настоящего Порядка» исключить;
подпункт «в» пункта 4 дополнить словами «закрепленных охотничьих угодий, за исключением охотничьих угодий (части территории охотничьих угодий), в отношении которых Заявитель получил согласие, указанное в пункте 9 части 16 настоящего Порядка»;
д) в части 55 слова «Агентством лесного хозяйства Камчатского края» заменить словами «Министерством лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края»;
е) в приложении к Порядку образования территорий традиционного природопользования коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, проживающих в Камчатском крае, регионального значения в позиции «В Министерство развития гражданского общества и молодежи Камчатского края» слова «и молодежи» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpeg